

Søren Damgaard Holding ApS

**Mejlgade 51
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 37 90 79 60

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/06 2019

Søren Damgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Damgaard Holding ApS
Mejlgade 51
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 90 79 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Søren Damgaard Kristensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Labland Architects ApS samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 383.714, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.000.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan få reetableret sine kapitalforhold indenfor de kommende par år som følge af forventningerne til driften i Labland Architects ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Resultat før finansielle poster		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>(383.714)</u>	<u>15.142</u>
Resultat før skat		(383.714)	15.142
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(383.714)	15.142
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(32.259)	15.142
Overført resultat		<u>(351.455)</u>	<u>0</u>
		(383.714)	15.142

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>383.714</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>383.714</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>383.714</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>383.714</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	32.259
Overført resultat		(53.000)	298.455
Egenkapital		<u>(3.000)</u>	<u>380.714</u>
Anden gæld		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>383.714</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	32.259	298.455	380.714
Årets resultat	0	(32.259)	(351.455)	(383.714)
Egenkapital 31. december 2018	50.000	0	(53.000)	(3.000)

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	351.455	351.455
Kostpris 31. december 2018	351.455	351.455
Værdireguleringer 1. januar 2018	32.259	17.117
Årets resultat	(383.714)	15.142
Værdireguleringer 31. december 2018	(351.455)	32.259
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	383.714

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Labland Architects ApS	Aarhus	50 %	(21.246)	(788.673)